[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.01.2024                                         с. Курай                                         № 10-п
О признании утратившими силу
постановлений администрации
сельсовета
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь   Уставом Курайского сельсовета Дзержинского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Курайского сельсовета Дзержинского района Красноярского края:
          от 04.06.2012 № 23-п «Об утверждении Порядка исчисления среднего размера оклада (должностного оклада) ставки заработной платы работников основного персонала для определения размера дополнительного оклада руководителя муниципального бюджетного учреждения культуры»;

         от 04.06.2023 № 22-п «Об утверждении перечня должностей, профессий работников учреждений культуры, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности»;

         от 04.06.2012 № 24-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений культуры»;
         от 04.06.2012 № 25-п «Об утверждении видов, условий, размеров и порядка выплат стимулирующего характера, в том числе критерии оценки результативности и качества труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений культуры»;
         от 15.06.2012 № 26-п «Об обеспечении безопасности жизни и здоровья людей при организации массового отдыха населения на водных объектах в летний период»;
         от 10.07.2012 № 30-п «О внесении изменений в постановление от 14.12.2011 № 40-п «Об определении рабочих мест для отбывания обязательных и исправительных работ»;

        от 23.11.2012 № 45-п «О внесении изменений в Постановление от 04.06.2012 № 25-п «Об утверждении видов, условий, размеров и порядка выплат стимулирующего характера, в том числе критерии оценки результативности и качества труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений культуры»;

        от 23.11.2012 № 46-п «О внесении изменений в Постановление от 04.06.2012 № 22-п « Об утверждении перечня должностей, профессий работников учреждений культуры, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности»;

        от 07.12.2012 № 48-п «О внесении изменений в Постановление от 04.06.2012 № 24-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений культуры»;

         от 17.12.2012  № 50-п «Об определении объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и видов обязательных работ»;
         от 26.04.2018 № 12-п « О порядке создания и использования, в том числе, на платной основе парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования Курайского сельсовета».
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его  официального опубликования в периодическом печатном издании «Курайский вестник».

Глава сельсовета                                                                           С.А. Гаврилов